
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района 
Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

31 мая 2023года  № 36-п                                                         с.Протопоповка

       О  внесении  изменений в  постановление  администрации сельского
поселения  от  03.04.2019  №  33-п  «  Об  оплате  труда  работников
Администрации  Протопоповского  сельского  поселения  Любинского
муниципального  района,  замещающих  должности,  не  относящиеся  к
должностям  муниципальной  службы  Администрации  Протопоповского
сельского поселения»

  
        В  целях  упорядочения  оплаты  труда  работников  Администрации
Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района
Омской области, замещающих должности, не относящиеся к муниципальным
должностям  муниципальной  службы  Администрации  Протопоповского
сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, в
соответствии в Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения
Любинского  муниципального  района  Омской  области,  Администрация
Протопоповского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  сельского
поселения  от  03.04.2019  №33-п  «  Об  оплате  труда  работников
Администрации  Протопоповского  сельского  поселения  Любинского
муниципального  района,  замещающих  должности,  не  относящиеся  к
должностям  муниципальной  службы  Администрации  Протопоповского
сельского поселения»
        1.1.Приложение № 2 постановления Администрации  Протопоповского
сельского  поселения  от  03.04.2019  №33-п  «  Об  оплате  труда  работников
Администрации  Протопоповского  сельского  поселения  Любинского
муниципального  района,  замещающих  должности,  не  относящиеся  к
должностям  муниципальной  службы  Администрации  Протопоповского
сельского поселения» изложить в новой редакции.    
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
    3. Контроль  за  выполнением   данного  постановления  оставляю  за
собой.
  
Глава  Протопоповского 
сельского  поселения                                                                   Г.О.Кин



Приложение № 2
к постановлению Администрации

Протопоповского сельского поселения
от 31.05.2023 г. № 36-п

Перечень должностей, ставок и размеры должностных окладов работников,
замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной

службы Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского
муниципального района

Специалист по организационному и 
документационному обеспечению

      1 10058

Водитель       1 5815
Уборщица      0,2 7490
Специалист по  по работе с 
населением

     0,5 11704


